
Shtojca 13    
  

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
          [Data:17.08.2016] 

 

Për:HE& SK 11 sh.p.k., me nr. Nipti: L19008502B. 

Procedura e prokurimit: Kerkesë për Propozim-  Shërbime. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Sherbimi Mbikqyrje - Supevizion i objekteve: 

"Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare Andrea Mbrice, Poshnje, Ura Vajgurore”dhe " Ndertimi i 

kompleksit sportiv te lagjes 18 Tetori, Ura Vajgurore". 

 Fondi limit:1 491 800 (njemilionekaterqindenentedhjeteenjemijeeteteqind) leke pa tvsh.Burimi 

i Financimit: Nga te ardhurat e Bashkise. 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, Rruga:“Dimal”; 

Nr.tel: 036122468.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  duke filluar nga fillimi i punimeve te 

kontratave: "Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare Andrea Mbrice, Poshnje, Ura Vajgurore”dhe " 

Ndertimi i kompleksit sportiv te lagjes 18 Tetori, Ura Vajgurore" 

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët     oferta ekonomikisht më e favorshmeX 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

• HE& SK 11 sh.p.k., me nr. Nipti: L19008502B,  Vlera: 1 200 000  pa tvsh; 

• Operatori ekonomik “Rean 95" sh.p.k., nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik “Rean 95" sh.p.k., per mungese te theksuar dokumentacioni. 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HE& SK 11 sh.p.k., me nr. Nipti: 

L19008502B.], se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 200 000 pa tvsh [  

njemilionedyqindmije] pikët totale të marra  [96( nentedhjeteegjashte)]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 

Tetori”, Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 17.08.2016 

 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

JULIANA MEMAJ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________________  Adresa : 
Rruga  “ Dimal”                                        Telefon/fax 036122468  
 Lagjia “ 18 Tetori”  Ura Vajgurore                       e- mail: bashkiauravajgurore@ymail.com 

mailto:bashkiauravajgurore@ymail.com

